Finition peinture époxy - Poteaux Gris RAL 7024 - Tablettes Gris RAL 7035
Pieds plastiques et goupilles inclus.
Profondeur Charge / kg
CODE PRIX CODE PRIX CODE PRIX
300 125 18AD130100 145,28 € 18AS130100 122,84 € 18TA130100-1 20,08 €
366 125 18AD136100 152,23 € 18AS136100 129,79 € 18TA136100-1 21,47 €
400 125 18AD140100 163,13 € 18AS140100 140,69 € 18TA140100-1 23,65 €
500 125 18AD150100 227,18 € 18AS150100 204,74 € 18TA150100-1 36,46 €
600 125 18AD160100 235,28 € 18AS160100 212,84 € 18TA160100-1 38,08 €
700 125 18AD170100 257,13 € 18AS170100 234,69 € 18TA170100-1 42,45 €
300 125 18AD130125 195,88 € 18AS130125 173,44 € 18TA130125-1 30,20 €
366 125 18AD136125 198,48 € 18AS136125 176,04 € 18TA136125-1 30,72 €
400 125 18AD140125 208,08 € 18AS140125 185,64 € 18TA140125-1 32,64 €
500 125 18AD150125 243,53 € 18AS150125 221,09 € 18TA150125-1 39,73 €
600 125 18AD160125 269,58 € 18AS160125 247,14 € 18TA160125-1 44,94 €
700 125 18AD170125 288,48 € 18AS170125 266,04 € 18TA170125-1 48,72 €
300 200 18AD130100.2 191,78 € 18AS130100.2 169,34 € 18TA130100.2-1 29,38 €
366 200 18AD136100.2 194,48 € 18AS136100.2 172,04 € 18TA136100.2-1 29,92 €
400 200 18AD140100.2 212,18 € 18AS140100.2 189,74 € 18TA140100.2-1 33,46 €
500 200 18AD150100.2 240,78 € 18AS150100.2 218,34 € 18TA150100.2-1 39,18 €
600 200 18AD160100.2 265,23 € 18AS160100.2 242,79 € 18TA160100.2-1 44,07 €
700 200 18AD170100.2 285,88 € 18AS170100.2 263,44 € 18TA170100.2-1 48,20 €
300 200 18AD130125.2 212,18 € 18AS130125.2 189,74 € 18TA130125.2-1 33,46 €
366 200 18AD136125.2 216,28 € 18AS136125.2 193,84 € 18TA136125.2-1 34,28 €
400 200 18AD140125.2 228,43 € 18AS140125.2 205,99 € 18TA140125.2-1 36,71 €
500 200 18AD150125.2 257,13 € 18AS150125.2 234,69 € 18TA150125.2-1 42,45 €
600 200 18AD160125.2 302,08 € 18AS160125.2 279,64 € 18TA160125.2-1 51,44 €
700 200 18AD170125.2 321,18 € 18AS170125.2 298,74 € 18TA170125.2-1 55,26 €
nr 1750 2000 2250 2500 2750 3000
prix 9,07 € 10,38 € 11,67 € 12,96 € 14,25 € 15,59 €
Pied Plastique 0,84 € Platine Galva 1,75 € Goupille 0,32 €
RAYONNAGES A TABLETTES MONOBLOC
Montant seul standard (sans pied plastique)
ELEMENT -> HAUTEUR : 2000 mm / longueur : 1250 mm / 5 tablettes Tablette suppl.
Elements de base
ELEMENT -> HAUTEUR : 2000 mm / longueur : 1250 mm / 5 tablettes Tablette suppl.
ELEMENT -> HAUTEUR : 2000 mm / longueur : 1000 mm / 5 tablettes Tablette suppl.
Elements de continuité
ELEMENT -> HAUTEUR : 2000 mm / longueur : 1000 mm / 5 tablettes Tablette suppl.
DEVIS GRATUIT SUR SIMPLE DEMANDE
Tarif au 26 Avril 2021
PRIX HORS TVA